
  ___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

Graduatoria  definitiva di selezione esperto psicologo
 “SPORTELLO DI ASCOLTO”   – Anno 2019

Avviso Prot. 2019 del 12/03/2019

Agli Atti
All’Albo 
Al  Sito dell’Istituto

Il Dirigente

VISTO  il  l’Avviso Pubblico prot. 2019  del 12/03/2019  per  l’individuazione  di un esperto
esterno  per  l’attuazione del progetto di   “SPORTELLO DI ASCOLTO” -  per l’ Anno
2019; 

VISTO il  verbale  Prot.n.  2433/C24  del  25/03/2019 della  commissione,  appositamente
costituita (prot. n. 2393/C24 del 23/03/2019), giudicatrice delle istanze pervenute per
la partecipazione all’ Avviso prot. n. 2019/C24  del 12/03/2019;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 2462/C24 del 26/03/2019 pubblicata sul sito web
dell’istituto;

PRESO ATTO che non sono stati presentati ricorsi;
RITENUTO di dover procedere all’individuazione del docente che sarà destinatario di contratto in

qualità di esperto (personale  esterno);

D E C R E T A

di  approvare la seguente  graduatoria  DEFINITIVA   formulata dalla  Commissione tecnica specificata in
premessa:
- Avviso  pubblico  di  selezione  del  personale    esperto  psicologo   “Sportello  di  ascolto”  Prot.  

n.2019/C24  del 12/03/2019

Cognome e nome punti
1 AGABITI  TIZIANA 24
2 COMMISSARI  GIULIA 

precede per età
22

3 PINNELLA  MIRYAM 22
4 FOCIANI  FEDERICA

precede per età
21

5 MORICONI  PAOLA 21

Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo
e sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.gov.it/. 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
               Dott.ssa Vilma Toni

          Firmato digitalmente

1

TRIC80400T - Registro protocollo - 0002639 - 01/04/2019 - C24 - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA

http://www.icmarconiterni.gov.it/
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it

	D E C R E T A
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2019-04-01T22:20:37+0200
	TONI VILMA




